Lebensabriffe einiger Schönthaler Aebte und Conventualen.

299

pistrinarius 1627; secretarius 1628; prior 1629. Sub Suecica hostilitate latuit cum d. Sigismundo abbate in Stams\* eique morienti adstitit. Praefuit deinde sub interregno tanquam prior, disperso conventu. Obiit 1625, die 13. Septembris; sepultus in sacello beatissimae virginis matris navi ecclesiae adjuncto (ubi modo reposita est gratiosa imago deiparae Passaviensis\*\*), quod ipsius studio et industria reparatum fuit. Vir germani pectoris.

[fol. 111<sup>a</sup>.] Adamus Schüll, Episcopi-Tabernanus, natus 1601, 31. Martii; professus 1623, die 14. Aprilis; sacerdos 1626; servitor 1631; officialis et parochus in Gommersdorff 1635. Sub bello Suecico parochum egit in Eyersheim\*\*\* non longe a Bruunhaco. Bursarius 1638; prior 1646. et sequenti anno parochus in Königshoven†, resignato prioratu. Parochus in Oeden 1650; praepositus in Mergenthal 1653, 21. Octobris; senior 1661, 12. Martii. Anno 1665, die 8. Februarii, ob defectum virium, corporis imbecillitatem et sentii incommoda ab officio praepositurae absolutus monasterio restituitur, sibi soli deinceps vacaturus, bene et honeste admodum habitus. Obiit ibidem die 5. Octobris, anno 1665.

[fol. 110<sup>b</sup>.] Michael Diemer, ex Kirchwahl †† supra Amorbach; professus 1616; sacerdos 1623; custos 1624; subprior et magister novitiorum 1627; prior 1628; servitor 1629. Sub irruptione et devastatione Suecica curam monasterii a domino Sigismundo abbate sibi (priore cum poliore religiosorum parte in dispersionem abeunte) commissam pro posse bene et laudabiliter gessit, divinum officium et regularem observantiam in quantum fecit continuari mensem, donec violentia comitis Hohenloici religiosis monasterio ejectis, ipse in parochia sua Berlingensi, monasterii et parochianorum suorum bono, usque ad restitutionem coenobii, parochus resedit. Monasterio per Ferdinandum III., tunc Hungariae et Bohemiae regem, (qui ibidem pernactando diploma restitutionis confici iusserat) restituto factus est bursarius 1635; officialis in Heilbronn 1638; vicarius domini Christophori abbatis in Speciosa Valle 1648, quo tempore utriusque monasterii Speciosae scilicet Vallis et Eberbaci in Rhingavia ab-

bas existens, Eberbaci multo non nunquam tempore commorari necesse habuit ac proinde hic ad petitionem religiosorum substituere vicarium ad tempus. Repositus in officium bursarii pater Michael 1650; praepositus in Mergenthal 1653. Obiit ibidem [eodem<sup>1</sup>] anno, die 18. Septembris, sepultus in ecclesia patrum Praedicatorum. Fuit vir in officiis sibi commissis laboriosus, sedulus et mirae dexteritatis, longiori vita dignus, nisi deus aliter iudicasset\*.